



**V23218 - SAULXURES LES BULGNEVILLE -
Détail Quantitatif Estimatif - lotissement communal (ZI n°35)**

| NUMERO DE PRIX | LIBELLE | UNITE | QUANTITE | PRIX UNITAIRE | MONTANT |
|----------------|---|-------|----------|----------------|-------------------|
| 1 | SIGNALISATION et INSTALLATION de CHANTIER | U | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| | VOIRIE | | | | 0,00 |
| 2 | TERRASSEMENT GENERAUX | M3 | 950,00 | 20,00 | 19 000,00 |
| 3 | TRANCHEE POUR CANALISATIONS DIVERSES | M3 | 250,00 | 32,00 | 8 000,00 |
| 4 | FOURNITURE ET POSE D'UN TISSU ANTICONTAMINANT | M2 | 1 165,00 | 0,50 | 582,50 |
| 5 | FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE TOUT VENANT CALCAIRE 0/80 POUR COUCHE DE FONDATION SUR 40 cm | M3 | 470,00 | 20,00 | 9 400,00 |
| 6 | FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE CONCASSE CALCAIRE 0/315 POUR COUCHE DE BASE SUR 30 cm | M3 | 350,00 | 27,00 | 9 450,00 |
| 7 | COUCHE D'ACCROCHAGE EXECUTEE A LA RAMPE | M2 | 1 165,00 | 2,50 | 2 912,50 |
| 8 | BICOUCHE | M2 | 1 165,00 | 15,00 | 17 475,00 |
| | EAUX PLUVIALES | | | | 0,00 |
| 10 | TUYAUX PVC DIAMETRE 250 | ML | 290,00 | 70,00 | 20 300,00 |
| 11 | GRILLE AVALOIR | U | 4,00 | 700,00 | 2 800,00 |
| 12 | REGARD DE VISITE Ø 1000 | U | 3,00 | 650,00 | 1 950,00 |
| | EAUX USEES | | | | 0,00 |
| 14 | TUYAUX PVC DIAMETRE 125 | ML | 10,00 | 50,00 | 500,00 |
| 15 | TUYAUX PVC DIAMETRE 200 | ML | 155,00 | 70,00 | 10 850,00 |
| 16 | REGARD DE VISITE Ø 1000 | U | 2,00 | 650,00 | 1 300,00 |
| 17 | BOITE DE BRANCHEMENT | U | 5,00 | 350,00 | 1 750,00 |
| | AEP | | | | 0,00 |
| 18 | REGARD DE COMPTAGE AVEC COMPTEUR | U | 5,00 | 370,00 | 1 850,00 |
| 19 | RACCORD SUR CONDUITE EXISTANTE | U | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| 20 | RACCORD SUR CONDUITE 63mm AVEC VANNE ET BOUCHE A CLÉ | U | 5,00 | 45,00 | 225,00 |
| 21 | CANALISATION PEHD Ø19/25 mm | ML | 20,00 | 35,00 | 700,00 |
| 22 | CANALISATION PEHD Ø63 mm | ML | 100,00 | 41,00 | 4 100,00 |
| 23 | ESSAI DE PRESSION + DESINFECTION | U | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| | ÉCLAIRAGE PUBLIC | | | | 0,00 |
| 24 | CANDELABRE (fourniture et pose) luminaire LED | U | 3,00 | 2 550,00 | 7 650,00 |
| 25 | CÂBLE 5G10 SOUS FOURREAU (fourniture et pose) | ML | 150,00 | 10,00 | 1 500,00 |
| | RECOLEMENT | | | | 0,00 |
| 26 | PLAN DE RECOLEMENT | U | 1,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| TOTAL | | | | H.T | 126 245,00 |
| | | | | TVA 20% | 25 249,00 |
| | | | | TTC | 151 494,00 |

